
Obec Koberovy, Koberovy 102, 468 22 Železný Brod 

USNESENÍ č. 21 
Zastupitelstva obce Koberovy 

ze zasedání konaného dne 14. 12. 2021 

 

1/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Koberovy na rok 
2022 s výší příspěvku od zřizovatele v částce 735.000,- Kč. 
 

2/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Koberovy na rok 
2022 s výši příspěvku od zřizovatele v částce 431.000,- Kč. 
 

3/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje příspěvek na mzdu asistentky pedagoga Mateřské školy Koberovy 
na první pololetí roku 2022 v celkové výši 90.000,- Kč. 
 

4/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje stavbu zahradního altánu na zahradě Mateřské školy Koberovy. 
 

5/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská 
škola Koberovy na roky 2022 – 2024. 

 

6/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria obce Koberovy na rok 2022. 
 

7/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu obce ve výši 
40.000,- Kč pro Koberovská sportovní z.s. a pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávní smlouvy.  
 

8/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu obce ve výši 
40.000,- Kč pro TJ Sokol Koberovy z.s. a pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávní smlouvy.  
 

9/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohodu o umístění stavby č: IV-12-4021224/VB-JN-Koberovy, Vrát, ppč. 3061-kNN,SS200 se společností 
Eliprom spol. s r.o., která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 

10/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohodu o umístění stavby č.: IV-12-4013141/VB/5, akce „JN-Koberovy,p.č.3166_1-SV,kNN,SS“ se 
společností Rydval elektro s.r.o., která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy. 

 

11/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohodu o umístění stavby, parc.č. 3422/1, se společností Bimont s.r.o., která zastupuje společnost ČEZ 
Distribuce, a.s. a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 

12/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje prodej p.p.č. 3118/14, k. ú. Koberovy, o celkové výměře 98 m2 
za prodejní cenu ve výši 24.500,- Kč a pověřuje starostu k podpisu kupní smlouvy. 
 

13/ Na základě doporučení Finančního výboru Zastupitelstvo obce Koberovy přijímá a schvaluje přidělení 
dotace z rozpočtu obce paní , , v celkové výši 50.000,- Kč a pověřuje starostu 
obce k podpisu veřejnoprávní smlouvy.  
 



14/ Zastupitelstvo obce Koberovy schvaluje uveřejnění reklamy obce v publikaci Omalovánky první pomoci, 
vydávané Českým červeným křížem, v hodnotě 7.900,- Kč. 
 

 

 

 

 

 

  Jindřich Kvapil 
  starosta obce 

 

 

 

  

 


